si rilascia parere favorevole alla restituzione del deposito cauzionale,  

Considerato che, all’atto della stipula della concessione breve, il Signor BARROVERO Aldo - 
Barge (cod. soggetto 385817) ha effettuato un versamento a favore della Regione Piemonte – 
Servizio Tesoreria – Torino, per un importo pari Euro 1.764,00 (millesettecentosessantaquattro/00) a 
titolo di deposito cauzionale; 

Attestato che il Settore Ragioneria della Regione Piemonte ha provveduto ad incassare il deposito 
cauzionale di Euro 1.764,00 (millesettecentosessantaquattro/00) - Accertamento 628/2024 sul 
capitolo 64730/2024 e impegno n. 6697/2024 sul capitolo 442030/2024, 

Dato atto che: 

- per le transazioni relative ai pagamenti verranno rispettate le disposizioni dell’art. 3 della L. 
136/2010 s.m.i. in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;

[...]

della Legge regionale 6 agosto 2025, n. 16 ''Assestamento del Bilancio di previsione 
finanziario 2025 -2027''. Variazione al Bilancio Finanziario Gestionale 2025-2027.; 

determina 

di autorizzare la restituzione del deposito cauzionale di Euro 1.764,00 
(millesettecentosessantaquattro/00) versato dal Signor BARROVERO Aldo - Barge (cod. soggetto 
385817) a garanzia degli obblighi contrattuali sul capitolo d’entrata 64730/2024 accertamento 
628/2024, impegno n. 3309/2024 sul capitolo di spesa 442030/2024. 

di disporre la liquidazione a mezzo di accredito sul conto corrente bancario, intestato al